日本オリエント学会会員各位
2014 年 9 月 18 日

大会のご案内

時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。
日本オリエント学会第 56 回大会を来る 10 月 25 日（土）・26 日（日）の両日、上智大

学四谷キャンパスにおいて開催いたします。皆様におかれましては、奮ってご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。

 参加される方は、準備の都合上、同封の郵便振替払込用紙にて、大会参加費・懇親会

費・二日目昼食弁当代のうち該当分を 10 月 15 日（水）までにお振込みくださるよう

にお願いいたします。これにより、参加申し込みの確認にかえさせていただきます。な

お、ご入金いただいた参加費・懇親会費等は、当日不参加の場合も返却いたしかねます

ので予めご了承願います。ご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

 大会参加費 2,000 円、懇親会費 5,000 円（当日申込み 6,000 円）、弁当代 1,000 円）

なお、当方では宿泊施設の紹介等はいたしておりませんので、各自でご手配いただくよ

うお願いいたします。

 また、出張依頼状が必要な方、あるいは大会発表者で遠距離交通費補助（学会 HP 参

照）が必要な方は、日本オリエント学会事務局へ直接ご依頼願います。

 日本オリエント学会

 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 1-9 東京天理ビル 9 階

 Tel. 03-3291-7519 E-mail: office@j-orient.com

 皆様のご参加を心よりお待ちしております。

 日本オリエント学会第 56 回大会実行委員会

委員 私市正年 赤堀雅幸 岩崎えり奈 小牧昌平 深見奈緒子

 岡戸真幸、高橋圭、登利谷正人、三代川寛子、茂木明石
〒102-8554 東京都千代田区紀尾井町 7-1

上智大学総合グローバル学部 私市研究室

E-mail: sophia2014@j-orient.com

Tel: 03-3238-3693 Fax: 03-3238-3693

mailto:office@j-orient.com
mailto:sophia2014@j-orient.com